

F&R Assets A/S

Grønnevænget 8

5700 Svendborg

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2018

Jeff Ramsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F&R Assets A/S Grønnevænget 8 5700 Svendborg
CVR-nr.	37944084
Stiftelsesdato	19. august 2016
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	19. august 2016 - 31. december 2017
Bestyrelse	Flemming Fugl, Direktør Anne Fugl Jeff Rasmgaard
Direktion	Flemming Fugl, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele eller aktier i tilknyttede virksomheder, bygninger eller andre former for aktiver til virksomheds drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første ordinære regnskabsår og indeholder grundkøb, byggeprocessen og første års drift. Årets bruttfortjeneste udgør 289.957. Det ordinære resultat efter skat udgør. 757 kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et ligeledes positivt driftsresultat. Ledelsen forventer at aktiekapitalen forøges, så gæld til tilknyttede virksomheder og ledelsen indfries.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		289.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.394
Driftsresultat		165.264
Andre finansielle indtægter	1	27
Finansielle omkostninger	2	-164.336
Resultat før skat		955
Skat af årets resultat	3	-198
Årets resultat		757
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		757
Resultatdisponering		757

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		4.607.418
Materielle anlægsaktiver		<u>4.607.418</u>
Anlægsaktiver		<u>4.607.418</u>
Aktiver		<u>4.607.418</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		600.000
Overført resultat		757
Egenkapital		600.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.558.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.225
Kortfristede gældsforpligtelser		4.006.661
Gældsforpligtelser		4.006.661
Passiver		4.607.418

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. august 2016	600.000		600.000
Årets resultat		757	757
Egenkapital 31. december 2017	600.000	757	600.757

Noter

	2016/17
1. Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	27
	<u>27</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	164.336
	<u>164.336</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	198
	<u>198</u>